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Przebudowa sali gimnastycznej na pracownie oraz 
pomieszczenia administracyjne w budynku Szkoły Podstawowej 
w Baczynie

STAN ISTNIEJĄCY
STAN DO ROZBIÓRKI
STAN PROJEKTOWANY

ZAKRES INWESTYCJI
ZAKRES INWESTYCJI

Schody do rozbióki

Projektowane schody z 
platformą dla osób 
niepełnosprawnych - 
wykończenie płytki gres

Rysunek:
RZUT PARTERU

SCHEMAT KONSTRUKCYJNY

Lokalizacja:
DZ. NR EWID.:4189; 747/1; 1037/2
JEDN.EWID.: 121503_2 GM BUDZÓW
OBRĘB: 0001 BACZYN
ID: 121503_2.0001.4189, 747/1, 1037/2

Skala:
1:100

Data:
KWIECIEŃ 2025 r.

Podpis:Projektant:
Maciej Kolber
Architektura
upr MAP/BO/6293/02

Podpis:

Nr rys:

K-1Sprawdzajacy:
Kinga Świerkosz 
Konstrukcje
upr MAP/0644/PWBKb/21

45 428 15 360 15 358 15 431 45
9133070330703307033091

1711

45
81

8
45

90
8

58
5

15
21

8

50
10

0
66

8

233 100 2815 28 100 230
360 358

50
10

0
67

0

45 454 100 76 44 30 158 29 60 672 45
1711

45
81

8
45

90
8

nie objęte przebudową - 

istniejąca część szkoły

± 0,00

OPRACOWANIE JEST PROJEKTEM BUDOWLANYM I NIE ZAWIERA 
ROZWIĄZAŃ SZCZEGÓŁOWYCH, WŁAŚCIWYCH DLA PROJEKTU 
WYKONAWCZEGO
- WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO WERYFIKACJI 
PRZEDSTAWIONYCH WYMIARÓW I DANYCH PRZED I W TRAKCIE 
TRWANIA BUDOWY

UWAGI:
- wymiary ścian i w świetle ścian w stanie surowym
- szerokość otworów okiennych i drzwiowych w stanie  surowym - w razie potrzeby należy otwór 
dostosować do wymiarów stolarki wg wytycznych producenta
- wysokość otworów okiennych i drzwiowych dostosować do wytycznych producenta
 - opisy okien w stanie wykończonym, opisy drzwi w świetle przejścia
- wymiary podano w centymetrach
- rzędne podano w metrach
- wszelkie wymiary winny zostać zweryfikowane i potwierdzone na budowie
- przyłącza instalacyjne i przebicie uzgodnić na budowie
- rysunek rozpatrywać z pozostałymi opracowaniami branżowymi (w szczególności patrz 
konstrukcja) w przypadku stwierdzenia rozbieżności należy zwrócić sie do projektanta celem 
wyjaśnienia
- wszystkie elementy konstrukcyjne zostały opisane i zwymiarowane w opracowaniu 
konstrukcyjnym
- wszelkie prace budowlane, rzemieślnicze i instalacyjne należy wykonywać zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej, zachowaniem należytych środków bezpieczeństwa i ochrony osobistej oraz 
w zgodzie z przepisami BHP
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